Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
28.03.2019

№ 150
Об итогах проведения муниципального
квеста-викторины «Профессии

знакомые и незнакомые» в рамках

Фестиваля профессий
На основании Плана работы управления образования АНМР на март 2019 годв и письма ГБУ ДПО «КРИРПО» № 99 от 26.02.2019 с 18 по 21 марта 2019 года в рамках Фестиваля профессий был проведен муниципальный квест-викторина «Профессии знакомые и незнакомые». В нем приняло участие 266 обучающихся из 10 образовательных организаций.
На основании протокола оценивания заданий квеста-викторины
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования АНМР:
за 1-е место в муниципальном квесте-викторине «Профессии знакомые и незнакомые» в рамках Фестиваля профессий:
- Ащеулову Марину, обучающуюся 11-го класса МБОУ «Степновская СОШ»;

- Конюхову Снежану, обучающуюся 11-го класса МБОУ «Степновская СОШ»;

- Коптелову Викторию, обучающуюся 10-го класса МБОУ «Костёнковская СОШ»;

- Маркелову Софью, обучающуюся 10-го класса МБОУ «Бенжерепская СОШ»;

- Негодяеву Светлану, обучающуюся 9-го класса МБОУ «Бенжерепская СОШ»;

- Рыбъякову Валерию, обучающуюся 11-го класса МБОУ «Степновская СОШ»;

за 2-е место в муниципальном квесте-викторине «Профессии знакомые и незнакомые» в рамках Фестиваля профессий:
- Ксенофонтову Елизавету, обучающуюся 11-го класса МБОУ «Степновская СОШ»;

- Митрофанову Марию, обучающуюся 9-го класса МБОУ «Костёнковская СОШ»;

- Недорезову Евгению, обучающуюся 11-го класса МБОУ «Костёнковская СОШ»;

- Щербо Анастасию, обучающуюся 8-го класса МБОУ «Тальжинская ООШ»;

за 3-е место в муниципальном квесте-викторине «Профессии знакомые и незнакомые» в рамках Фестиваля профессий:

- Буцукину Викторию, обучающуюся 8-го класса МБОУ «Тальжинская ООШ»;

- Деменскую Арину, обучающуюся 9-го класса МБОУ «Сосновская СОШ»;

- Ивкову Владу, обучающуюся 10-го класса МБОУ «Степновская СОШ»;

- Корешкова Александра, обучающегося 8-го класса МБОУ «Красулинская ООШ»;

2. Наградить благодарственными письмами управления образования АНМР за обеспечение массового участия обучающихся в Фестивале профессий:
- Аксенову Алину Сергеевну, заместителя директора по ВР МБОУ «Ильинская ООШ»;

- Деменскую Оксану Владимировну, заместителя директора по ВР МБОУ «Сосновская СОШ»;

- Заводову Ольгу Викторовну, заместителя директора по ВР МБОУ «Еланская СОШ»;

- Лоншакову Марию Сергеевну, заместителя директора по ВР МБОУ «Красулинская ООШ»;

- Мороз Евгению Марковну, учителя начальных классов МБОУ «Куртуковская ООШ имени В.П. Зорькина»;

- Никандрову Ольгу Витальевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Бенжерепская СОШ»;

- Попову Ирину Сергеевну, заместителя директора по ВР МБОУ «Степновская СОШ»;

- Рейнгарт Оксану Сергеевну, заместителя директора по ВР МАОУ «Металлурговская СОШ»;

- Репринцеву Светлану Ильиничну, заместителя директора по ВР МБОУ «Тальжинская ООШ»;

- Тырину Анжелу Григорьевну, заместителя директора по ВР МБОУ «Кузедеевская СОШ»;

- Смирнову Татьяну Дмитриевну, педагога-психолога МБОУ «Костёнковская СОШ».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования АНМР

И.А. Горшкова
Е.В. Провоторова

77-33-78